CMN. 2 .

Proc. no CHE| 27/ Fis.
Resp.

CAMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Requerimento nº45 7/2021.

Ementa: Informações acerca do
funcionamento das creches (Palmares e

São Luiz).

Senhor Presidente e
Nobres Vereadores       Justificativa:

Considerand ENE aduas novés: unitiades
Jardim São Lyiz..€-Pa estão finalizadas e,  sg

móveis já instalad a sas spéinda semfuhcionamento;*
E por fim, fnsiderando queagatéErittp nã

ótam é ie, Execudesamparados e a ;

à garantia de va y briênicas, a Veresdora MHa vem pelo presênte

Roquediz respeito

ca Mistandi, visando
cumprir sua funtão ns f

termos regimentais desta. “casa

é toa 2
2- Há quanto tempo essas-criançasestão à espera de vaga?

3- Procede a informação acerca da falta de servidores para o
funcionamento das unidades dos bairros Jardim São Luiz e Palmares?

a 4- Na negativa, por qual motivo as unidades ainda estão inativas?

Qual a previsão para o início de seu funcionamento?
Rua ÂngeloAntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

4S3S does

CMM.
Proc. NºHEHE
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

5- Na afirmativa, quais medidas estão sendo tomadas para a

contratação de funcionários e qual a previsão para solução?

6- Em curto prazo, como a municipalidade pretende atender à

demanda? Explane.

Valinhos, 03 de novembro de 2021.

   ica Morandi
Vereadora

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br